
T e c h n i c k á    a k a d é m i a  
Hviezdoslavova 6,  052 01  Spišská Nová Ves 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 
v súlade s § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na dodanie tovaru 
 

 
I.  Identifikácia obstarávateľskej organizácie  
Názov organizácie:  Technická akadémia  
Sídlo organizácie:   Hviezdoslavova 6, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO:    00 521 663 
Kontaktná osoba:   Novotná Jana, hospodárka školy   
e- mail:    skola@tasnv.sk 
tel/fax    053/4466249/053/4466308 
Adresa  hlavnej stránky VO: www.tasnv.sk 
 
1.2 Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet činnosti: 
Druh verejného obstarávateľa: verejný obstarávateľ podľa § 6 ods. 1 písm.d/ 
Hlavný predmet činnosti: vzdelávanie 
 
II.  Predmet zákazky  
Zákazka na dodanie tovaru  
III.  Názov predmetu zákazky  
„ Školské stoličky “ 
Spoločný slovník obstarávanie (CPV) 
39160000-1 – školský nábytok  
IV.  Rozdelenie predmetu zákazky na časti: nie  
V. Opis predmetu zákazky  
Predmetom zákazky je výber dodávateľa pre dodanie 64 ks školských stoličiek pre žiakov 
strednej školy.  
 
Špecifikácia a požiadavky na uvedený predmet zákazky sú následovne 
 

- konštrukcia stoličky – oceľové rúrky priemer 28 mm 
- tvar konštrukcie – nie klasický, ale „dvojnohá“  s rozšírenou spodnou časťou 

a vyložiteľná na stôl bez pretočenia  
- plastové koncovky na nohách – prinitované 
- veľkosť 6 – výška sedadla 460 mm 
- materiál sedadla a operadla – buková preglejka zaoblená 
- farba konštrukcie: zelená 
- záruka: 24 mesiacov  

VI.  Predpokladaná hodnota zákazky:  
Predpokladaná hodnota zákazky: 2.000,- EUR s DPH 
. výška predpokladanej hodnoty je uvedená na základe predchádzajúceho prieskumu trhu 
VII.  Miesto dodania predmetu zákazky: 
Technická akadémia, Hviezdoslavova 6, 052 01 Spišská Nová Ves 
VIII.  Trvanie zmluvy alebo lehota pre skončenie dodávky predmetu zákazky 
Predpokladané trvanie zmluvy, alebo lehota na skončenie dodávky : do 17.12.2013 od účinnosti 
zmluvy (zadania objednávky) 



IX.  Hlavné podmienky financovania 
Z vlastných zdrojov. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavky ani zálohy. Platba sa uskutoční 
bezhotovostným platobným prevodom na základe fakturácie po dodaní a prevzatí predmetu zákazky.  
X. Dorozumievanie a vysvetľovanie medzi obstarávateľskou organizáciou a uchádzačmi 
Ďalšie informácie poskytne zamestnanec školy Jana Novotná  t. č. 053/4466249, e –mail: 
hospodar@tasnv.sk 
XI.  Podmienky účasti 
1. Doklad o oprávnení dodávať tovar, ktorý je predmetom tejto zákazky ( fotokópiu aktuálneho 

výpisu z obchodného, živnostenského resp. iného registra, v ktorom je uchádzač v zmysle 
platných predpisov registrovaný. 
Uchádzač zapísaný v zozname podnikateľov pre verejné obstarávanie môže nahradiť doklad 
o oprávnení dodávať tovar, predložením  kópie platného potvrdenia o zapísaní do zoznamu 
podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zákona č. 25/2006 z.z.  

XII.  Obsah ponuky  
1. Vypracovaná cenová ponuka podľa výzvy. Cenu uvádzať s DPH. 
2. V cenovej ponuke uviesť aj cenu dopravy. 
3. Kópia dokladu o oprávnení dodávať predmet zákazky. 

XIII.  Mena a ceny uvádzané v ponuke 
1. Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách 

v znení neskorších predpisov. 
2. Navrhovaná zmluvná cena bude uvedená v eurách za celý predmet zákazky. Navrhovaná zmluvná 

cena je stanovená ako cena konečná a nemenná.  
3. Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že 

nie je platcom DPH, upozorní.  
XIV.  Preskúmanie ponúk  
Do procesu vyhodnocovania ponúk budú zaradené tie ponuky, ktoré: 

- obsahujú všetky určené náležitosti v bode XII 
- zodpovedajú požiadavkám a podmienkam uvedeným vo výzve na predloženie  

cenovej ponuky.  
Platnou ponukou je ponuka, ktorá zároveň neobsahuje žiadne obmedzenia alebo výhrady, ktoré sú 
v rozpore s požiadavkami a podmienkami uvedenými verejným obstarávateľom vo výzve na 
predloženie ponuky. Ponuka uchádzača, ktorá nebude spĺňať požiadavky verejného obstarávateľa 
podľa bodu XII. bude z verejného obstarávania vylúčená. Uchádzačovi bude písomne oznámené 
vylúčenie jeho ponuky s uvedením dôvodu vylúčenia.  
Ponúknutá cena za predmet zákazky bude konečná a počas trvania zmluvného vzťahu bude nemenná.  
XV. Príprava ponuky 
Celá ponuka a doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom jazyku.  
XVI.  Lehota a miesto predkladania ponúk 
Lehota na predkladanie ponúk: dátum: 12.12. do 14,00 hod.  
Miesto predkladania ponúk: mailová  adresa obstarávateľskej organizácie uvedená v bode I.  
XVII.  Otváranie a vyhodnotenie ponúk  

1. Dátum a čas vyhodnotenia ponúk: 12.12. 2013 o 14,30 hod. 
2. Miesto vyhodnotenia ponúk: Technická akadémia, Hviezdoslavova 6, 052 01 Spišská Nová 

Ves, kancelária riaditeľa školy 
3. Na vyhodnotenie ponúk verejný obstarávateľ menuje komisiu.  
4. Vyhodnotenie bude neverejné. Uchádzači budú písomne informovaní o výsledku 

vyhodnotenia 
XVIII.  Kritéria na hodnotenie ponúk  
Jediným kritériom na posúdenie predmetu zákazky je najnižšia cena za celý predmet zákazky pri 
dodržaní stanovených parametrov predmetu zákazky. 
XIX.  Lehota viazanosti ponúk  
Lehota viazanosti ponúk: 18.12.2013 
XX. Ďalšie informácie  



Ponuku doručenú po lehote na predkladanie ponúk, verejný obstarávateľ vráti uchádzačovi 
neotvorenú. Predložené ponuky v lehote  sa uchádzačom nevracajú, zostávajú ako súčasť 
dokumentácie o verejnom obstarávaní.  
XXI.  Použitie elektronickej aukcie  
Nepoužije sa. 
XXII.  Vyhradená zákazka pre chránené dielne alebo chránené pracoviská 
Nie  
XXIII.  Uzavretie zmluvy  
Všetkým uchádzačom, ktorých ponuky sa vyhodnocovali bude doručená písomná informácia 
o výsledku vyhodnotenia ponúk.  

Úspešnému uchádzačovi bude doručené oznámenie o úspešnosti jeho ponuky a zároveň  bude 
vyzvaný na uzatvorenie zmluvy, prípadne mu bude zaslaná objednávka na predmet zákazky.  

Ostatným uchádzačom, ktorých ponuky boli vyhodnocované,  bude doručené oznámenie 
o neúspešnosti ich ponuky a bude im oznámená identifikácia a víťazná cena úspešného uchádzača.  
 
 
. 
 
     

 
 
 
 

RNDr. Ladislav Ruttkay 
         riaditeľ školy  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Telefón            Fax         Bankové spojenie        IČO               DIČ              E-mail      Internet 
053/4466249     053/4466308        7000192374/8180       00521663      2020736256      skola@tasnv.sk        www.tasnv.sk 

 


